
                                                                                                      ΑΝΩΤΑΤΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ                   

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Δ.Τ. ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΓΕΝΝΗΣΗΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ 
ΕΓΓΡΑΦΗΣ 
ΣΤΟΝ ΟΑΕΔ

ΣΥΝΕΧΟΜΕΝΗ 
ΑΝΕΡΓΙΑ 

(σε μήνες)

ΧΡΟΝΟΣ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 
(σε μήνες)

1 90 ΜΗΤΡΕΤΩΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙ 925955 13/07/1978 659454043 13 240
2 97 ΣΤΑΜΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΑΖ 893670 10/09/1973 152
3 93 ΠΑΡΙΣΗ ΙΩΑΝΝΑ ΣΠΥΡΟΣ ΑΕ 962462 01/01/1981 12549562 1 112
4 98 ΤΣΕΠΕΝΕΚΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΑΗ 390897 22/10/1966 98
5 83 ΚΑΓΙΑΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΒ 132525 26/11/1989 79
6 100 ΨΑΡΑΓΚΑΘΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΕ 374481 04/11/1980 51929785 2 48
7 78 ΓΥΜΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΜ 859529 14/06/1982 48388748 1 42
8 82 ΕΥΓΕΝΙΔΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ Χ 819642 01/08/1969 56768089 19 37
9 84 ΚΑΝΑΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Χ 368227 08/04/1986 37

10 74 ΒΟΥΔΟΥΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΑΖ 866397 03/06/1967 34
11 75 ΓΙΑΝΝΑΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΝ 416691 28/11/1991 31
12 99 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΠΑΥΛΟΣ ΑΖ 394987 05/03/1969 7872703 21 28
13 95 ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΗ 889277 05/05/1972 25
14 76 ΓΚΙΡΗΣ ΗΛΙΑΣ ΚΥΡΟΣ ΑΝ 411974 23/05/1988 658552646 1 20
15 77 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΒ 907771 04/03/1970 50603966 11 18
16 80 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΝ 407769 11/10/1985 15
17 94 ΠΕΞΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΜ 911170 24/04/1988 13
18 86 ΛΑΣΚΑΡΗ ΜΑΔΓΑΛΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Χ 315939 10/10/1990 13
19 96 ΣΙΣΜΑΝΙΔΗΣ ΣΙΜΩΝ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΕ 383879 11/03/1992 13
20 101 ΨΩΜΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΖ 898381 24/05/1993 677806568 13
21 88 ΜΑΡΚΙΑΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙ 390268 14/10/1983 12
22 85 ΚΩΤΣΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΑΕ 889233 21/08/1992 12

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Ειδικότητα: ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ (κωδ. κλάδου 126)

24/09/2018

ΘΕΣΕΙΣ: ΔΥΟ (2)

 ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ κατά ΧΡΟΝΟ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ (Ν.4052/2012)

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ ΚΑΙ  ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ  -  ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ

Σελίδα 1 από 4



Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Δ.Τ. ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΓΕΝΝΗΣΗΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ 
ΕΓΓΡΑΦΗΣ 
ΣΤΟΝ ΟΑΕΔ

ΣΥΝΕΧΟΜΕΝΗ 
ΑΝΕΡΓΙΑ 

(σε μήνες)

ΧΡΟΝΟΣ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 
(σε μήνες)

23 79 ΔΕΡΜΑΤΙΔΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΒ 916032 29/11/1991 317002959 2 11
24 91 ΜΟΜΤΣΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ 205376 19/08/1969 11557149 2 7
25 92 ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΑ 389137 14/09/1990 1560282 1 7
26 89 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΑΠΗ ΧΡΗΣΤΟΣ Χ 317642 16/08/1987 676899324 41 4
27 87 ΜΑΔΕΝΤΖΟΓΛΟΥ ΘΩΜΑΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ 667463 14/01/1983 5431886 2 4
28 73 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΗ 386440 15/07/1988
29 81 ΔΙΟΝΥΣΑΤΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΑΒ 826314 04/05/1990

Σημείωση:
1. Ο ως άνω πίνακας καταρτίστηκε με βάση τον έλεγχο που έκανε το Κέντρο Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης, από τα 
προσκομισθέντα με την αίτηση δικαιολογητικά των υποψηφίων, στην εμπειρία και τον έλεγχο που έκανε το ΑΣΕΠ, μέσω της διαλειτουργικότητας με τον ΟΑΕΔ, 
στην ανεργία.

2. Σύμφωνα με τον αριθμό των προς πλήρωση θέσεων ένας (1) υποψήφιος θα προσληφθεί από τον πίνακα κατάταξης κατά χρόνο εμπειρίας και ένας (1) 
υποψήφιος από τον πίνακα κατάταξης κατά χρόνο ανεργίας. Οι πρώτοι υποψήφιοι, τριπλάσιοι στον αριθμό των προς πλήρωση θέσεων ήτοι:  3 υποψήφιοι από τον 
πίνακα κατάταξης κατά χρόνο ανεργίας και 3 υποψήφιοι από τον πίνακα κατάταξης κατά χρόνο εμπειρίας, θα κληθούν από το Κέντρο Κοινωνικής Πρόνοιας 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας-Θράκης, προκειμένου να υποβάλουν αίτηση-υπεύθυνη δήλωση με τις προτιμήσεις τους.  

3. Η επιλογή των προσληπτέων θα γίνει από το Κέντρο Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης.

Σελίδα 2 από 4



                                                                                                      ΑΝΩΤΑΤΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ                   

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Δ.Τ. ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΓΕΝΝΗΣΗΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ 
ΕΓΓΡΑΦΗΣ 
ΣΤΟΝ ΟΑΕΔ

ΗΜ/ΝΙΑ 
ΕΓΓΡΑΦΗΣ 

ΣΤΑ ΜΗΤΡΩΑ 
ΕΠΙΔΟΤΟΥΜΕΝ
ΩΝ ΑΝΕΡΓΩΝ 

(ΟΑΕΔ)

ΕΠΙΔΟΤΗΣΗ 
ΑΝΕΡΓΙΑΣ 
ΚΑΤΑ ΤΗΝ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΑΝΑΦΟΡΑΣ

ΣΥΝΕΧΟΜ
ΕΝΗ 

ΑΝΕΡΓΙΑ
(σε μήνες)

ΧΡΟΝΟΣ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 
(σε μήνες)

1 79 ΔΕΡΜΑΤΙΔΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΒ 916032 29/11/1991 317002959 08/06/2018 NAI 2 11
2 91 ΜΟΜΤΣΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ 205376 19/08/1969 11557149 23/06/2018 NAI 2 7
3 93 ΠΑΡΙΣΗ ΙΩΑΝΝΑ ΣΠΥΡΟΣ ΑΕ 962462 01/01/1981 12549562 07/07/2018 NAI 1 112
4 92 ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΑ 389137 14/09/1990 1560282 07/07/2018 NAI 1 7
5 78 ΓΥΜΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΜ 859529 14/06/1982 48388748 17/07/2018 NAI 1 42
6 89 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΑΠΗ ΧΡΗΣΤΟΣ Χ 317642 16/08/1987 676899324 OXI 41 4
7 99 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΠΑΥΛΟΣ ΑΖ 394987 05/03/1969 7872703 OXI 21 28
8 82 ΕΥΓΕΝΙΔΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ Χ 819642 01/08/1969 56768089 OXI 19 37
9 90 ΜΗΤΡΕΤΩΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙ 925955 13/07/1978 659454043 OXI 13 240

10 77 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΒ 907771 04/03/1970 50603966 OXI 11 18
11 100 ΨΑΡΑΓΚΑΘΟΥ ΝΕΚΑΤΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΕ 374481 04/11/1980 51929785 OXI 2 48
12 87 ΜΑΔΕΝΤΖΟΓΛΟΥ ΘΩΜΑΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ 667463 14/01/1983 5431886 OXI 2 4
13 76 ΓΚΙΡΗΣ ΗΛΙΑΣ ΚΥΡΟΣ ΑΝ 411974 23/05/1988 658552646 OXI 1 20
14 101 ΨΩΜΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΖ 898381 24/05/1993 677806568 OXI 13

 ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ κατά ΧΡΟΝΟ ΑΝΕΡΓΙΑΣ (Ν.4052/2012)

24/09/2018

ΘΕΣΕΙΣ: ΔΥΟ (2)
Ειδικότητα: ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ (κωδ. κλάδου 126)

Σημείωση:
1. Ο ως άνω πίνακας καταρτίστηκε με βάση τον έλεγχο που έκανε το Κέντρο Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης, από τα 
προσκομισθέντα με την αίτηση δικαιολογητικά των υποψηφίων, στην εμπειρία και τον έλεγχο που έκανε το ΑΣΕΠ, μέσω της διαλειτουργικότητας με τον ΟΑΕΔ, στην 
ανεργία.

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ ΚΑΙ  ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ  -  ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ

Σελίδα 3 από 4



3. Η επιλογή των προσληπτέων θα γίνει από το Κέντρο Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης.

2. Σύμφωνα με τον αριθμό των προς πλήρωση θέσεων ένας (1) υποψήφιος θα προσληφθεί από τον πίνακα κατάταξης κατά χρόνο εμπειρίας και ένας (1) υποψήφιος από 
τον πίνακα κατάταξης κατά χρόνο ανεργίας. Οι πρώτοι υποψήφιοι, τριπλάσιοι στον αριθμό των προς πλήρωση θέσεων ήτοι:  3 υποψήφιοι από τον πίνακα κατάταξης 
κατά χρόνο ανεργίας και 3 υποψήφιοι από τον πίνακα κατάταξης κατά χρόνο εμπειρίας, θα κληθούν από το Κέντρο Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας-Θράκης, προκειμένου να υποβάλουν αίτηση-υπεύθυνη δήλωση με τις προτιμήσεις τους.  

Σελίδα 4 από 4
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